
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 10.99 A 12036 SALA DIAZ, ISRAEL ESP 4 Apol-Ana 1 4

 11.00 A 16391 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 4 Centre Esp. Colivenc 1 5

 11.19 V 23911 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Club Atletismo 1 3

 11.47 A 12160 GONZALEZ ALEMANY, MARIO ESP 5 Atletisme Dianium 1 6

 11.54 AA 3305 DURA MILAN, JULIO ESP 5 Centre Esp. Colivenc 1 2

 11.75 VV 7675 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada 1 7

 11.78 V 24123 STANISLAVOV BORISSOV, BOROMIR BUL 4 C.A. Torrent 1 1

 11.79 AA 3427 SEPULCRE MARTINEZ, DANIEL ESP 4 CA Elche Decatlon 1 8

 11.80 V 24166 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 Valencia Club Atletismo 2 4

 11.84 VV 7676 MARTINEZ ESTRADA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada 2 5

 11.94 A 12057 BESTESEN , JULIAN RENE NOR 4 CA La Nucia CAB 2 3

 11.94 A 12043 FERRANDO ESCOBAR, ISRAEL ESP 4 Atletismo Alcoy 2 6

 11.95 V 24082 LIERN PÉREZ, ÁLVARO ESP 4 Valencia Club Atletismo 2 2

 11.98 VV 7977 RAMIREZ MORA, PABLO ESP 5 CAVA Stock Logistic 2 7

 12.06 AA 3383 BELLIS GARCIA, ALEXANDER GOODWIN ESP 5 Apol-Ana 2 1

 12.10 VV 7705 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5 CA Silla 2 8

 12.16 CS 8106 ROYO PACHES, HECTOR ESP 4 Playas de Castellon 3 4

 12.17 VV 7914 ESTELLÉS MESTRE, JAIME ESP 4 Atletisme Puzol 3 5

 12.23 CC 721 LARA GARNES, JOSÉ MANUEL ESP 4 Atletisme Vall d´Uixo 3 3

 12.53 A 12011 FLORES JAEN, PAU ESP 4 Atletisme Dianium 3 6

 12.54 VV 7900 NAVARRO PASTOR, JOAN ESP 4 C.A.L´Alcudia 3 2

 12.83 AA 3309 PONTES ESTEVAN, NAIN ESP 5 Centre Esp. Colivenc 3 7

 13.05 VV 7749 HERRERO GARCIA, BORJA ESP 4 CAVA Stock Logistic 3 1

 13.75 VV 7867 SERRA TORRES, OSCAR ESP 5 Atletisme Puzol 3 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 00:22.20 A 12034 JARABO PEREZ, DANIEL ESP 5 C. A. Sant Joan 1 5

 00:22.26 A 12036 SALA DIAZ, ISRAEL ESP 4 Apol-Ana 1 4

 00:22.70 CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca 1 6

 00:22.79 V 23911 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Club Atletismo 1 3

 00:22.95 V 23880 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Club Atletismo 1 7

 00:23.32 A 12160 GONZALEZ ALEMANY, MARIO ESP 5 Atletisme Dianium 1 2

 00:23.58 VV 7681 ALLISTONE-GREAVES , PASCAL GBR 4 Valencia Club Atletismo 1 8
 00:23.59 V 23332 LOPEZ HERNANDEZ, RUBEN ESP 4 C.A. Torrent 1 1
 00:23.74 V 24123 STANISLAVOV BORISSOV, BOROMIR BUL 4 C.A. Torrent 2 5
 00:23.75 V 24166 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 Valencia Club Atletismo 2 4
 00:24.22 VV 7675 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada 2 6
 00:24.30 V 23854 PIQUERES SALES, JOAQUIM ESP 5 CA Safor-Teika 2 3

Circular 175/2021

Actualización, 16 de Julio de 2021

Campeonato Autonómico Sub18 A.L. 2021 + Control FACV

Castellón, 17 de Julio de 2021

Recordamos que el Control es de Pago.  Todos los atletas F.C. tendrán que abonar la cantidad

de 3 euros y enviar justificante de pago antes de las 14 horas del jueves (obligatorio) a sectecnica@facv.es

Recordamos que los atletas con licencia por otra Comunidad abonarán 10 euros salvo los atletas vinculados 

a clubes de la Comunidad Valenciana que abonarán la cantidad de 5 euros.

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333.  

Todos los atletas  tendrán que estar al corriente de pago para poder ser aceptados en el presente listado.

Recordamos que para los atletas Sub18 con Licencia por la Comunidad Valenciana
la participación es gratuita en su campeonato Autonómico.

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2021. Este será él

único punto de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la 

circular Autonómica 161/2021 y lo reglamentado en el Protocolo COVID19 de la FACV. No se admitirán nuevas

inscripciones del listado publicado ni variaciones en las series y grupos sorteados.
La comunicación de renuncias se tendrá que comunicar hasta las 14 horas del jueves en el email sectecnica@facv.es.

PROTOCOLO COVID19 DE LA FACV
http://www.facv.es/upload/reglamentos/Protocolo%20COVID19%20competiciones%20FACV.pdf 

LISTA DE ATLETAS ACEPTADOS (provisional)

Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado del siguiente enlace (sólo carreras de calle libre)

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20FACV%20COVID-19%20v3%20(1).docx  

100m MASC. AL_LM

200m MASC. AL_LM



 00:24.79 VV 7676 MARTINEZ ESTRADA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada 2 7
 00:24.79 VV 7705 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5 CA Silla 2 2
 00:24.85 CC 721 LARA GARNES, JOSÉ MANUEL ESP 4 Atletisme Vall d´Uixo 2 8
 00:24.86 VV 7734 TORREGROSA NAVARRO, ELIAS ESP 4 CA LOM DE PICASSENT 2 1
 00:24.96 VV 7977 RAMIREZ MORA, PABLO ESP 5 CAVA Stock Logistic 3 6
 00:25.17 VV 7738 PASCUAL CATALUÑA, ADRIAN ESP 4 CA LOM DE PICASSENT 3 3
 00:25.71 VV 7900 NAVARRO PASTOR, JOAN ESP 4 C.A.L´Alcudia 3 7
 00:26.03 VV 7736 MARTI EDO, PAU ESP 4 CA LOM DE PICASSENT 3 2
 00:27.15 VV 7749 HERRERO GARCIA, BORJA ESP 4 CAVA Stock Logistic 3 8

CS 8106 ROYO PACHES, HECTOR ESP 4 Playas de Castellon 3 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

CT V 21260 LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE ESP 0 C.A. Gandía 3 4

 00:21.91 CT 23115 BELENGUER CANTERO, JORDI ESP 98 AA Catalunya 3 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 00:49.45 A 12034 JARABO PEREZ, DANIEL ESP 5 C. A. Sant Joan 1 5

 00:51.33 V 23880 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Club Atletismo 1 4

 00:52.68 A 12095 SERRANO DOMENECH, IGNACIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc 1 6

 00:53.41 AA 3427 SEPULCRE MARTINEZ, DANIEL ESP 4 CA Elche Decatlon 1 3

 00:54.01 V 23581 MAS EL IDRISSI, ISMAEL ESP 4 CA Silla 1 7

 00:54.54 V 24242 VICENTE CARRERA, AITOR ESP 5 Playas de Castellon 1 2

 00:55.50 V 23706 LOPEZ CUEVAS, JORDI ESP 5 Valencia Club Atletismo 1 8
 00:55.96 A 16255 POVEDA PINA, PABLO ESP 5 C.A.Petrer Capet 1 1
 00:57.33 VV 7738 PASCUAL CATALUÑA, ADRIAN ESP 4 CA LOM DE PICASSENT 2 5
 00:57.87 VV 7734 TORREGROSA NAVARRO, ELIAS ESP 4 CA LOM DE PICASSENT 2 4
 00:58.06 AA 3308 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 5 Centre Esp. Colivenc 2 6
 00:58.48 AA 3309 PONTES ESTEVAN, NAIN ESP 5 Centre Esp. Colivenc 2 3
 00:58.88 VV 7865 MARÍN BAYARRI, ADRIÁ ESP 5 Atletisme Puzol 2 7
 01:00.40 VV 7736 MARTI EDO, PAU ESP 4 CA LOM DE PICASSENT 2 2

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 00:50.61 CT 23692 PIÑERO GUZMAN, ISAAC ESP 81 Playas de Castellon 3 5

 00:54.38 V 23761 MANACA FLORES, JHOSSUE RICHARDS ESP 3 CA Safor-Teika 3 4

 00:54.79 VV 7660 PALAZON MARTINEZ, JOAN ESP 2 Atletisme Puzol 3 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle Dorsal

 01:55.93 A 12042 LORO FURRER, ALAIN ESP 4 Atmo. San Vicente 1 1 10

 01:57.63 MU 22649 GUASP HEREDIA, SIMON ESP 5 UCAM-Cartagena 1 2 11

 01:58.57 VV 7931 MARQUINA SIMON, MIQUEL ESP 5 C.D.3FDC VALENCIA 1 2 12

 01:58.93 A 11583 MORALES LOPEZ, PABLO ESP 5 Playas de Castellon 1 3 13

 01:59.27 CS 8491 AMRAOUI EL KAOUS, ISMAEL ESP 5 Playas de Castellon 1 4 14

 02:01.49 A 12190 SANCHEZ ROCAMORA, JOSE ANTONIO ESP 4 CA Elche Decatlon 1 4 15

 02:01.63 V 23354 MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges 1 5 16

 02:02.15 A 12111 IVORRA PEREZ, DANIEL ESP 5 C. A. Sant Joan 1 6 17

 02:02.28 V 24289 HERNANDEZ SORIANO, CARLOS ESP 4 Valencia Club Atletismo 1 6 18

 02:03.37 V 23817 OLEA LEO, ADRIAN ESP 5 Valencia Club Atletismo 1 7 19

 02:04.70 V 24083 ALARCON BONILLA, LUIS SIMON ESP 4 Valencia Club Atletismo 1 8 20

 02:04.87 AA 3087 SEDA MARTINEZ, ANDRES ESP 4 Centre Esp. Colivenc 2 1 21

 02:04.97 V 24005 LOPEZ RICO, ALBERTO ESP 5 Valencia Club Atletismo 2 2 22

 02:05.11 V 23886 BONO GONZALEZ, VICTOR ESP 4 Valencia Club Atletismo 2 3 23

 02:06.40 AA 3285 PLA SOLER, ROGER ESP 5 Atletismo Alcoy 2 4 24

 02:08.85 VV 7672 TOVAR SANTAMARIA, CARLOS ESP 4 C.A.Sprint Moncada 2 4 25

 02:10.15 CS 8414 ROIG DIAGO, ADRIAN ESP 5 Playas de Castellon 2 5 26

 02:16.74 AA 3369 LLOPIS PERTUSA, PASCUAL ESP 5 Almoradi Trikilometros 2 6 28

 02:18.78 VV 7797 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 C.A.La Rabosa 2 7 29

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle Dorsal

 02:01.35 V 23387 VILLANUEVA PEYRO, JAUME ESP 2 Valencia Club Atletismo 1 8 31
 02:04.62 V 23934 MAZORRIAGA AYALA, UNAI ESP 3 Atletisme Puzol 2 8 32

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 04:02.69 A 11986 ABELLAN SILVESTRE, ALEX ESP 4 Centre Esp. Colivenc 1 33
 04:10.37 VV 7931 MARQUINA SIMON, MIQUEL ESP 5 C.D.3FDC VALENCIA 1 12
 04:27.96 A 11642 GARCIA BERNA, SERGIO ESP 4 C. A. Sant Joan 1 27
 04:28.64 V 23559 GONZALEZ GARCIA, RAUL ESP 4 Atletisme Els Sitges 1 34

400m MASC. AL_LM

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_LM

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_LM

200m MASC. AL_ABM



 04:39.39 V 24370 RUBIO JIMENEZ, VICTOR ESP 4 Redolat Team 1 36
 04:40.34 A 11863 MOLINA RABASCO, ADRIAN ESP 5 Atletisme Crevillent 1 37
 04:55.54 V 24383 REVERT PENA, RUBEN ESP 5 CAVA Stock Logistic 1 38
 04:57.72 V 23932 ALBELDA SANCHIS, FERRAN ESP 5 Atletisme Xativa 1 39

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 04:01.35 CS 8122 RUBIO SEGARRA, IÑAKI ESP 87 Delta Valencia CA 2 40
 04:03.17 AR 46 ALLUEVA GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 83 Atletismo Zuera 2 41
 04:04.45 CS 8490 ROYO BAYOT, CHRISTIAN ESP 98 Delta Valencia CA 2 42
 04:04.47 CC 732 NUÑEZ IBARROLA, GALDER ESP 89 Delta Valencia CA 2 43
 04:06.22 V 22455 MEDINA ALMENAR, JORGE ESP 3 Valencia Club Atletismo 2 44
 04:11.83 V 22110 GIMENEZ SOLAZ, CRISTIAN ENRIQUE ESP 98 C.A.UTIEL 2 45
 04:19.13 V 23934 MAZORRIAGA AYALA, UNAI ESP 3 Atletisme Puzol 2 32
 04:42.42 M 2860 GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ESP 71 Deportivo Malagon 2 46

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 06:21.06 A 11910 SANCHEZ DELTELL, MARCOS ESP 4 C.A.Petrer Capet 1 47
 06:23.87 M 13856 RAMAJO RUIZ, MARCOS ESP 4 Ardillas-Escorial 1 57
 06:24.10 V 23621 FRANCES SOLER, OSCAR ESP 4 CAVA Stock Logistic 1 48
 06:29.95 A 11964 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 5 C. A. Sant Joan 1 49
 06:39.91 V 23770 MARCHANT GARCIA, YERAY ESP 4 CA Gandia 1 50

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 08:57.15 CR 5180 NARANJO MATEO, UNAI ESP 5 Atletismo Cuenca 1 51
 09:04.34 A 11910 SANCHEZ DELTELL, MARCOS ESP 4 C.A.Petrer Capet 1 47
 09:30.71 V 23559 GONZALEZ GARCIA, RAUL ESP 4 Atletisme Els Sitges 1 34
 09:37.02 CS 8252 AZZOUZI BENCHADLI, YASIN ESP 5 Playas de Castellón 1 52
 09:39.52 A 11862 MANCHON MORENO, ANDREU ESP 5 Atletisme Crevillent 1 53

V 24370 RUBIO JIMENEZ, VICTOR ESP 4 Redolat Team 1 36

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 09:34.26 V 22110 GIMENEZ SOLAZ, CRISTIAN ENRIQUE ESP 98 C.A.UTIEL 1 45
 09:55.21 M 2860 GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ESP 71 Deportivo Malagon 1 46

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 14.34 V 23328 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 C.A.Sprint Moncada 1 4
 14.36 V 23345 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Club Atletismo 1 5
 14.90 V 23678 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Club Atletismo 1 3
 15.49 A 12057 BESTESEN , JULIAN RENE NOR 4 CA La Nucia CAB 1 6
 15.85 V 23405 MARTINEZ SANCHEZ, DANIEL ESP 4 C.A. Torrent 1 2
 15.86 V 23336 PASCUAL MIRALLES, CARLOS ESP 4 Valencia Club Atletismo 1 7
 15.95 A 12098 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 4 Centre Esp. Colivenc 1 8
 17.24 A 12043 FERRANDO ESCOBAR, ISRAEL ESP 4 Atletismo Alcoy 2 4

CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca 2 5
M 13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 5 A. A. Moratalaz 2 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 00:54.95 V 23339 GONZALEZ FEASES, JOEL ESP 4 Go Fit Athletics 1 5
 00:57.23 AB 2115 SANCHEZ GUILLEN, ALVARO ESP 4 Atletismo Albacete 1 4
 00:58.07 A 16321 NAVARRO RUANO, MARKO ESP 5 Atmo. San Vicente 1 6
 00:58.21 A 12005 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 5 CA Elche Decatlon 1 3
 00:58.57 V 23672 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges 1 7
 00:58.83 V 23336 PASCUAL MIRALLES, CARLOS ESP 4 Valencia Club Atletismo 1 2
 01:07.68 VV 7797 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 C.A.La Rabosa 1 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,90 V 23836 MIRET MONCHO, JORDI ESP 5 CA Safor-Teika

 1,86 V 22506 GIMENO JUAREZ, VICENTE JOSE ESP 4 CA Safor-Teika

 1,85 A 25 ALFEREZ CANSECO, ADRIAN ESP 4 C.A. Alicante

 1,78 A 12156 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 5 C.A. Tragamillas

 1,73 A 12138 QUIROZ PALOMINO, ROMMEL EDUARDO ESP 5 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,50 V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E.

1.500m MASC. AL_ABM

2.000m Obst. MASC. SUB18 (0,838m)_LM

3.000m MASC. AL_LM

3.000m MASC. AL_ABM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,50 CS 8198 PAGES MERCHAN, FERRAN ESP 4 Playas de Castellon

 4,50 V 23661 MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP 5 Valencia Club Atletismo

 4,35 V 23634 LEVEQUE BIOSCA, HUGO ESP 4 C.A. Torrent

 4,25 A 11903 GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 5 CA Elche Decatlon

 4,20 V 23328 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 4,05 V 23866 DOMINGUEZ DESCALZO, PABLO ESP 4 Valencia Club Atletismo

 3,70 FV 1418 FIGUEROA MORERA, EDUARDO ESP 4 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,40 CS 7696 TRILLES SANCHEZ, VICTOR ESP 2 Playas de Castellon

 4,40 CS 8121 ALCACER MIRALLES, JAVIER ESP 94 CA Fent Cami Mislata

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,59 M 13259 SERRANO DURRUTY, RICARDO ESP 5 A. A. Moratalaz

 6,47 VV 7681 ALLISTONE-GREAVES , PASCAL GBR 4 Valencia Club Atletismo

 6,32 CS 8079 ADELL FERRAS, MARTI ESP 4 Playas de Castellon

 6,17 A 12097 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

 6,13 AA 3383 BELLIS GARCIA, ALEXANDER GOODWIN ESP 5 Apol-Ana

 6,10 V 23706 LOPEZ CUEVAS, JORDI ESP 5 Valencia Club Atletismo

 6,02 V 23859 OBON LARA, ANDREU ESP 5 Valencia Club Atletismo

 5,79 VV 7667 ESTEVAN MORIO, JOAN ESP 4 CAVA Stock Logistic

 5,39 CC 714 TORRES ESPARDUCER, JOAN ESP 5 C.E.Vinaros

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,91 CS 7546 ANDRES BOU, OSCAR ESP 0 Playas de Castellon

 6,05 A 16265 WADOUD OUCHAN, ILIAS ESP 3 Atletisme Dianium

 5,97 AA 2897 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 3 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14,09 CS 8079 ADELL FERRAS, MARTI ESP 4 Playas de Castellon

 13,82 V 23659 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Club Atletismo

 13,43 V 23837 ALMENAR LUCIO, ANDREU ESP 5 CA Safor-Teika

 13,26 V 23650 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 Valencia Club Atletismo

 13,19 CS 8105 RECATALA IBAÑEZ, RUBEN ESP 5 Playas de Castellon

 12,47 A 12138 QUIROZ PALOMINO, ROMMEL EDUARDO ESP 5 Juventud Atletica Elche

 12,08 A 12097 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

 12,04 CS 8425 GELLIDA MARTINEZ, MARC ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 11,47 VV 7675 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,88 AA 2897 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 3 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 58,15 V 23337 ALGECIRAS LLOPIS, ADRIAN ESP 4 Valencia Club Atletismo

 52,55 V 24363 ROMERO ESTELLES, HUGO ESP 5 Atletisme Els Sitges

 50,98 CS 8170 SCHRETER , NORBERT SVK 4 Playas de Castellon

 47,98 CS 8172 USO GARGALLO, DANIEL ESP 4 Playas de Castellon

 46,16 V 23852 JIMENEZ BONET, DANIEL ESP 5 CA Safor-Teika

 41,84 V 23651 PEREZ OLAYA, SERGIO ESP 5 Valencia Club Atletismo

 37,54 A 12141 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche

 35,63 CS 8086 DE TAYRAC ROMAN, POL ESP 4 Playas de Castellon

 33,09 A 16268 FORNÉS GARCIA, GUILLERMO ESP 5 Atletisme Dianium

 28,92 A 11747 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 4 C.A.Petrer Capet

 27,41 AA 3310 SANJUAN PLAZA, ADRIAN ESP 5 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

A 16265 WADOUD OUCHAN, ILIAS ESP 3 Atletisme Dianium

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14,25 V 23674 LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO ESP 5 Atletisme Els Sitges

 14,01 V 23576 MARTINEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 4 Correr el Garbi

Pértiga MASC. AL_LM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_LM

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_LM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Jabalina (700g) MASC._LM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Jabalina (800g) MASC._ABM



 13,62 V 23651 PEREZ OLAYA, SERGIO ESP 5 Valencia Club Atletismo

 13,37 V 24044 CANET PASCUAL, MANUEL ESP 5 C.A.La Rabosa

 12,89 A 10 BALDI VICENT, AITOR ESP 4 Centre Esp. Colivenc

 11,44 V 23667 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 Valencia Club Atletismo

 11,20 AA 3308 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 5 Centre Esp. Colivenc

 10,96 A 12141 MUÑOZ ABELA, JOSE CARLOS ESP 5 Juventud Atletica Elche

 10,12 A 16268 FORNES GARCIA, GUILLERMO ESP 5 Atletisme Dianium

 9,99 V 24290 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,10 CS 7974 RUBIO ROMERO, GERMAN ESP 3 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,27 CS 6939 MIRALLES ALONSO, MANEL ESP 93 Playas de Castellon

 11,16 CS 7626 GASULLA BORRAS, HECTOR ESP 1 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 45,67 CS 8229 HERNANDEZ AGUILERA, VICTOR ESP 5 Playas de Castellon

 40,90 V 23674 LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO ESP 5 Atletisme Els Sitges

 38,84 V 23667 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 Valencia Club Atletismo

 38,35 V 24044 CANET PASCUAL, MANUEL ESP 5 C.A.La Rabosa

 38,05 A 16260 ZARAGOZA GARCIA, MARC ESP 5 Atletisme Dianium

 36,90 A 11747 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 4 C.A.Petrer Capet

 35,22 A 3137 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

 33,32 CS 8086 DE TAYRAC ROMAN, POL ESP 4 Playas de Castellon

 30,60 V 24290 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 Valencia Club Atletismo

 28,75 A 16269 BENLLOCH BUENO, ROBERTO ESP 5 Atletisme Dianium

 26,45 CC 714 TORRES ESPARDUCER, JOAN ESP 5 C.E.Vinaros

 22,68 A 16255 POVEDA PINA, PABLO ESP 5 C.A.Petrer Capet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 53,05 CS 8287 IAGAR , ALEXANDRU ANDREI ROU 5 Playas de Castellon

 47,19 V 23679 PENADES VICEDO, ENRIQUE ESP 4 CAVA Stock Logistic

 44,69 A 3137 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

 40,65 A 16260 ZARAGOZA GARCIA, MARC ESP 5 Atletisme Dianium

 40,56 A 10 BALDI VICENT, AITOR ESP 4 Centre Esp. Colivenc

 37,73 CS 8534 SILVESTRE FORCADA, IGNACIO ESP 5 Playas de Castellon

 35,36 V 24290 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 Valencia Club Atletismo

 34,99 A 12192 RUIZ MOGICA, HUGO ESP 4 CA Elche Decatlon

 33,20 A 16269 BENLLOCH BUENO, ROBERTO ESP 5 Atletisme Dianium

 31,00 V 23859 OBON LARA, ANDREU ESP 5 Valencia Club Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

AA 3305 DURA MILAN, JULIO ESP 5 Centre Esp. Colivenc 1 5
A 16391 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 4 Centre Esp. Colivenc 1 5
AA 3087 SEDA MARTINEZ, ANDRES ESP 4 Centre Esp. Colivenc 1 5
A 12095 SERRANO DOMENECH, IGNACIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc 1 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 22:13.57 CS 8072 ALBIOL ALHAMBRA, RUBEN ESP 4 Playas de Castellon 1 55

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 26:22.39 V 24371 BOIX PASCUAL, CARLOS ESP 6 Valencia Club Atletismo 1 56

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 12.61 CS 8098 SANCHEZ MILLA, CLAUDIA ESP 4 Playas de Castellon 1 4
 12.68 V 23597 CALABRIA MORELLÓ, ANDREA ESP 4 CA Safor-Teika 1 5
 12.78 V 24043 SOSPEDRA ESCAT, BELÉN ESP 4 CA Safor-Teika 1 3
 12.98 CC 741 CARDA MARQUEZ, MARIA ESP 4 C.A.Vila-Real 1 6
 12.98 V 24010 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Club Atletismo 1 2
 13.02 CS 8242 ANDA VILA, LORENA ESP 5 Playas de Castellon 1 7
 13.14 CS 8133 CANALES BUCERO, MIREIA ESP 4 Playas de Castellon 1 1

Peso (6kg) MASC. AL_JM

4x100m MASC. AL_ABM

5.000m Marcha MASC. en pista_LM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (1,5kg) MASC._LM

Martillo (5kg) MASC. _LM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_LF



 13.16 V 23938 MARTINEZ ESCRIG, LAURA ESP 5 Atletisme Puzol 1 8
 13.22 AA 3217 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 4 Atletismo Torrevieja 2 4
 13.23 V 23788 GRAMAGE GIL, BEGOÑA MARIA ESP 5 Playas de Castellon 2 5
 13.23 CS 8112 MARTINEZ SALES, PAU ESP 4 Playas de Castellon 2 3
 13.23 V 24055 VALERO PASTOR, CAROLINA ESP 5 CA Silla 2 6
 13.36 VV 7843 CONESA GOMEZ, PAULA ESP 4 Valencia Club Atletismo 2 2
 13.59 CS 8116 STIRBU MOLDOVAN, ALEXANDRA ESP 4 Playas de Castellon 2 7
 13.61 V 22467 DEVIS CARRETERO, ANGELA ESP 4 Atletisme Puzol 2 1
 13.99 A 16252 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 5 C. A. Sant Joan 2 8
 14.05 A 16266 GONZALEZ ALEMANY, BLANCA ESP 5 Atletisme Dianium 3 4
 14.15 A 16299 FERRANDEZ SEGURA, AINHOA ESP 5 Juventud Atletica Elche 3 5
 14.19 A 11820 BLANCA CALATAYUD, MAR ESP 4 Atletismo Alcoy 3 3
 14.44 A 16267 PUIG VEGA, LUCIA ESP 5 Atletisme Dianium 3 6
 14.63 AA 3210 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 4 Atletismo Torrevieja 3 2
 15.77 A 12263 CHORNET PIERA, ANA ESP 5 Atletisme Dianium 3 7

V 22466 BADILLO MIRO, AROA ESP 4 Atletisme Puzol 3 1
V 23673 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Valencia Club Atletismo 3 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 00:25.15 V 23624 CHAFER GARCIA, OLAYA CAROLINA ESP 4 CA Gandia 1 5
 00:25.36 CS 8114 PEREZ GALINDO, NAIARA ESP 5 Playas de Castellon 1 4
 00:25.48 V 23583 SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 Atletisme Xativa 1 6
 00:25.77 A 12010 PONS FORNES, CARLA ESP 4 CA Safor-Teika 1 3
 00:26.09 V 24052 DOMENECH RODRIGUEZ, MIREIA ESP 5 CA Silla 1 7
 00:26.15 V 24106 CORCHERO GARRIDO, SARA ESP 5 C.A. Torrent 1 2
 00:26.58 A 11908 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 C. A. Sant Joan 1 8
 00:26.76 CS 8112 MARTINEZ SALES, PAU ESP 4 Playas de Castellon 1 1
 00:26.90 CC 741 CARDA MARQUEZ, MARIA ESP 4 C.A.Vila-Real 2 5
 00:27.02 A 12058 PREPELITA , NOEMI MDA 5 CA Elche Decatlon 2 4
 00:27.09 V 24055 VALERO PASTOR, CAROLINA ESP 5 CA Silla 2 6
 00:27.12 CS 8447 CAMARA CAMARA, MOUNINA ESP 5 Playas de Castellon 2 3
 00:27.23 V 23788 GRAMAGE GIL, BEGOÑA MARIA ESP 5 Playas de Castellon 2 7
 00:27.25 CS 8242 ANDA VILA, LORENA ESP 5 Playas de Castellon 2 2
 00:27.37 A 12178 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 5 C.A. Tragamillas 2 8
 00:27.53 VV 7852 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada 2 1
 00:27.55 AA 3217 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 4 Atletismo Torrevieja 3 5
 00:27.64 A 12120 SÁNCHEZ GARCÍA, ROSA ESP 4 CA Safor-Teika 3 4
 00:27.72 CS 8133 CANALES BUCERO, MIREIA ESP 4 Playas de Castellon 3 6
 00:27.77 V 22467 DEVIS CARRETERO, ANGELA ESP 4 Atletisme Puzol 3 3
 00:27.87 V 23831 AGUILERA BORDA, LISAURA MARINA ESP 4 CA Safor-Teika 3 7
 00:27.92 VV 7678 BLUMBERG , DENISSE LARA ARG 4 Valencia Club Atletismo 3 2
 00:27.94 V 23978 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Club Atletismo 3 8
 00:28.28 VV 7885 CRISPIN GUTIERREZ, MIRANDA ESP 4 Camp Morvedre 3 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 00:58.26 CT 27335 VIDAL POY, MARIA ESP 4 UA Montsià 1 5
 00:58.94 V 23937 PEREZ MONASOR, CLAUDIA ESP 5 Atletisme Puzol 1 4
 00:59.47 A 11215 PASCUAL BERENGUER, MONICA ESP 4 CA Safor-Teika 1 6
 00:59.70 V 24078 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Club Atletismo 1 3
 00:59.97 A 12061 BAÑULS PASTOR, CRISTINA ESP 5 CA Gandia 1 7
 01:00.54 V 23942 MARTINEZ ROSELLO, MARIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas 1 2
 01:00.65 V 23796 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 C.D.Metaesport 1 8
 01:01.70 A 11908 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 C. A. Sant Joan 1 1
 01:02.40 A 12178 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 5 C.A. Tragamillas 2 5
 01:03.11 V 23791 SAYAS NUÑEZ, ARIADNA ESP 5 Playas de Castellon 2 4
 01:04.03 AA 3218 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 5 Atletismo Torrevieja 2 6
 01:04.77 AA 3412 MARHAUG , MARIA HELENA NOR 5 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi  2 3
 01:04.80 V 23831 AGUILERA BORDA, LISAURA MARINA ESP 4 CA Safor-Teika 2 7
 01:05.34 A 12120 SÁNCHEZ GARCÍA, ROSA ESP 4 CA Safor-Teika 2 2
 01:05.47 A 11816 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 4 Atletismo Alcoy 2 8
 01:05.70 VV 7935 LABRADA BERGA, ANGELA ESP 4 Valencia Club Atletismo 2 1
 01:06.17 V 23317 MORALES FAYOS, NURIA ESP 5 Playas de Castellon 3 5
 01:06.18 V 24353 SUCALA , JONUELA ALICIA ROU 4 Valencia Club Atletismo 3 4
 01:06.62 AA 3135 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 4 Centre Esp. Colivenc 3 6
 01:06.68 V 22502 BLASCO LLINARES, JUDIT ESP 4 CA Safor-Teika 3 3
 01:10.69 V 24292 GARCIA GOMEZ, PAULA ESP 4 Valencia Club Atletismo 3 7
 01:13.09 AA 3338 PUGH , SOFIA MARIA IRL 5 Atletismo Torrevieja 3 2

V 24234 FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5 Atletisme Els Sitges 3 8

  

200m FEM. AL _LF

400m FEM. AL _LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle Dorsal

 02:17.98 V 23648 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA ESP 5 Valencia Club Atletismo 1 1 10

 02:18.77 V 23793 MARTINEZ DURA, JULIA ESP 5 CA Silla 1 2 11

 02:20.03 V 22510 SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 CA Safor-Teika 1 2 12

 02:26.50 A 12004 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA ESP 4 C.A.Petrer Capet 1 4 14

 02:29.74 V 23791 SAYAS NUÑEZ, ARIADNA ESP 5 Playas de Castellon 1 5 16
 02:30.39 A 12090 ZANON GOMIS, CARMEN ESP 4 Atletismo Alcoy 1 6 17
 02:30.94 A 12002 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 5 CA Elche Decatlon 1 6 18
 02:34.86 A 12017 SANCHEZ ALENDA, LAURA ESP 5 C.A.Petrer Capet 1 7 19
 02:44.17 VV 7902 FIGUEIRAS REYES, STEFANY ELIZABETH ESP 5 CA LOM DE PICASSENT 1 8 20

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle Dorsal

 02:21.44 V 23813 MONTESIN , MARIA CHIARA MLT 92 CA Silla 1 3 21
 02:24.61 CT 20176 CARABANTE MORATA, MA.JOSE ESP 68 Playas de Castellon 1 4 22
 02:40.83 VV 7763 BLAT JOSE, MAR ESP 3 Atletisme Puzol 1 8 23

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal  

 04:58.08 V 24163 CRISPIN GUTIERREZ, LUNA ESP 4 Playas de Castellon 1 13
 04:59.16 CS 8179 CEREZO POZO, ELISA ESP 4 Playas de Castellon 1 24
 05:12.20 AA 3272 BERENGUER BOX, ALBA MARIA ESP 5 Atletismo Dolores 1 15
 05:15.28 A 12004 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA ESP 4 C.A.Petrer Capet 1 14
 05:21.24 V 22466 BADILLO MIRO, AROA ESP 4 Atletisme Puzol 1 25
 05:21.94 A 12003 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 5 CA Elche Decatlon 1 26
 05:48.13 V 24231 CAMPS UCHAN, MARIA ESP 5 Atletisme Els Sitges 1 27
 05:53.06 A 12015 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 5 C.A.Petrer Capet 1 28

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 04:48.42 M 1208 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PILAR ESP 76 Deportivo Malagon 1 29
 05:42.37 VV 9 FERREROS GOMEZ, PURIFICACION ESP 98 Atletisme Puzol 1 30

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 08:10.89 A 12165 BLAZQUEZ GIMENEZ, AITANA ESP 4 C.A.Cableworld 1 31
 09:10.53 A 12118 MATA GUTIERREZ, NEREA ESP 4 C.A.Llebeig 1 32
 09:19.69 A 12019 PEREZ PEREZ, MIRANDA ESP 5 C.A.Petrer Capet 1 33

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

V 23746 CASTELLO BONILLA, VANESSA ESP 5 CA Silla 1 35
V 24195 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA ESP 5 Playas de Castellon 1 34

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 10:24.75 M 1208 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PILAR ESP 76 Deportivo Malagon 1 29

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 14.33 CS 7973 ROYO PACHES, NEREA ESP 4 Playas de Castellon 1 4
 14.42 V 24043 SOSPEDRA ESCAT, BELÉN ESP 4 CA Safor-Teika 1 5
 14.62 CS 8112 MARTINEZ SALES, PAU ESP 4 Playas de Castellon 1 3
 15.38 CS 7977 TIRADO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Playas de Castellon 1 6
 15.59 A 12064 FERRE NAVARRO, ANNA ESP 4 CAVA Stock Logistic 1 2
 15.75 V 23396 CARBÓ BENEDICTO, SARA ESP 4 C.A. Torrent 1 7
 16.22 A 12001 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 5 CA Elche Decatlon 1 1
 16.68 AA 3219 ZOUINE EL OUAR, MARIA ESP 5 Centre Esp. Colivenc 1 8
 14.95 M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 2 5
 17.03 VV 7842 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Club Atletismo 2 4
 17.04 CS 8104 BLAZQUEZ MERCHAN, DUNA ESP 4 Playas de Castellon 2 3
 19.83 CC 739 MACIAS VILAR, CARLA ESP 4 C.A.Vila-Real 2 2
 20.51 A 16266 GONZALEZ ALEMANY, BLANCA ESP 5 Atletisme Dianium 2 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

14.04 CS 7390 RAMOS VELLON, CARMEN ESP 98 Playas de Castellon 2 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 01:02.09 CS 7960 BELLES GALLEN, ANNA ESP 4 Playas de Castellon 1 5

100m vallas (0,84) ABS FEM. AL

800m FEM. AL _LF 

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _LF

1.500m FEM. AL _ABF

2.000m Obst. FEM._LF

3.000m FEM. AL_LF

3.000m FEM. AL_ABF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

400m vallas (0,762) FEM. AL_LF



 01:05.60 V 23663 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Club Atletismo 1 4
 01:07.27 V 23796 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 C.D.Metaesport 1 6
 01:09.99 VV 7852 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada 1 3
 01:10.27 AA 3219 ZOUINE EL OUAR, MARIA ESP 5 Centre Esp. Colivenc 1 7
 01:12.51 V 23317 MORALES FAYOS, NURIA ESP 5 Playas de Castellon 2 5
 01:12.69 VV 7842 ROURE ALVAREZ, IRENE ESP 4 Valencia Club Atletismo 2 4
 01:16.61 A 16326 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 4 C. A. Sant Joan 2 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

 01:12.85 V 23592 MONTABES FENOLLOSA, SOFIA ESP 2 Valencia Club Atletismo 2 3

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,66 CS 7958 ALEGRE PUNZANO, LAURA ESP 4 Playas de Castellon

 1,65 CS 7977 TIRADO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Playas de Castellon

 1,55 VV 7978 TORMO SORIANO, EVA ESP 5 CAVA Stock Logistic

 1,53 V 24404 TORTAJADA RUIZ, MARIA ESP 4 Valencia Club Atletismo

 1,50 V 23890 BURGESS GANDIA, OLIVIA ESP 5 CA Safor-Teika

 1,44 CS 7973 ROYO PACHES, NEREA ESP 4 Playas de Castellon

 1,44 A 11856 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 5 C.A.Petrer Capet

 1,38 A 12145 SEMPERE BURGOS, CRISTINA ESP 4 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,70 CS 7390 RAMOS VELLON, CARMEN ESP 98 Playas de Castellon

 1,30 A 12133 LEBOUTET ANTON, ANA ESP 6 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,01 CS 8097 SABORIT RIVAS, ALEJANDRA ESP 4 Playas de Castellon

 3,60 CT 28344 CARDONA PONCE, ANNA ESP 4 UA Montsià

 3,45 CS 8114 PEREZ GALINDO, NAIARA ESP 5 Playas de Castellon

 3,45 CS 8083 BELTRAN DUNCOMBE, ALEXIA ESP 4 Playas de Castellon

 3,35 CT 29872 FELIX VIÑES, MIREIA ESP 5 UA Montsià

 3,35 V 24061 ESCRIVA FONT, IRENE ESP 5 CA Safor-Teika

 3,00 V 23947 DOMINGO PEREZ, NOEMI ESP 5 CA Silla

 2,70 V 23587 PEREZ VILAPLANA, MARTA ESP 4 CA Safor-Teika

 2,60 A 16327 GOMEZ DE CADIZ MACIA, LUCIA ESP 5 C. A. Sant Joan

 2,60 CS 7955 CID CASTELL, LUZ ALTAIR ESP 4 CD Surco Lucena

 2,40 A 12185 MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 5 CA Elche Decatlon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,45 V 24277 GIL ANDRES, ARIADNA ESP 6 CA Safor-Teika

CS 7838 SORLI CHUECA, EVA ESP 69 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,70 A 11994 MARCO GOMEZ, JENNIFER ESP 4 Juventud Atletica Elche

 5,68 V 23331 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Club Atletismo

 5,58 CS 8102 CORELLA CRESPO, ELENA ESP 5 Playas de Castellon

 5,45 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 CA Safor-Teika

 5,23 CS 7955 CID CASTELL, LUZ ALTAIR ESP 4 CD Surco Lucena

 5,14 V 23906 MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 Valencia Club Atletismo

 5,13 A 16202 GARCIA AMAT, MARINA ESP 5 At. Petrer Running Cid

 5,05 CS 7959 BALADA PEÑA, NAZARETH ESP 4 Playas de Castellon

 4,98 CS 8090 MARQUES BOIRA, PALOMA ESP 4 Playas de Castellon

 4,91 V 24237 CALONGE MARI, NADIR ESP 4 Playas de Castellon

 4,65 A 12000 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 5 CA Elche Decatlon

 4,65 AA 3135 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 4 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12,03 A 11762 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 4 FC Barcelona

 11,65 V 22504 FERRAIRO BATANER, AITANA ESP 4 CA Safor-Teika

 11,17 CS 7959 BALADA PEÑA, NAZARETH ESP 4 Playas de Castellon

 11,10 V 23861 IRANZO ABAD, LUCIA ESP 5 Valencia Club Atletismo

 11,09 A 11856 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 5 C.A. Petrer Capet

 11,02 CS 8090 MARQUES BOIRA, PALOMA ESP 4 Playas de Castellon

 10,94 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 CA Safor-Teika

 10,74 V 23832 VERCHER RUIZ, MIRIAM ESP 5 CA Safor-Teika

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_LF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_LF

Triple Salto FEM. AL_LF



 10,37 A 12000 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 5 CA Elche Decatlon

 10,02 AA 3413 MARTINEZ ALBIÑANA, SHEILA ESP 5 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 

 9,36 V 24237 CALONGE MARI, NADIR ESP 4 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,89 CS 7687 GOMBAU JORGE, PEPA ESP 2 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14,55 CS 8113 SAFONT LAMELAS, INES ESP 5 Playas de Castellon

 12,60 CS 7966 HERRANDO BORILLO, MARA ESP 4 Playas de Castellon

 11,81 CS 8088 JIMENEZ GARCIA, CARMEN ESP 5 Playas de Castellon

 11,80 CS 8094 PERIS MECHO, Mª CARMEN ESP 4 Playas de Castellon

 10,88 V 23838 ESCRIVA LOPEZ, JOANA ESP 5 CA Safor-Teika

 10,80 A 16203 SEGURA VERDU, ABRIL ESP 4 At. Petrer Running Cid

 10,51 AA 3132 FERRI SEGURA, INES ESP 4 Centre Esp. Colivenc

 10,01 V 23900 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 Valencia Club Atletismo

 9,85 VV 7853 BALANZA GINER, GEMMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 9,66 AA 3218 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 5 Atletismo Torrevieja

 9,13 AA 3414 CAMARGO LOPEZ, LUCIA ESP 4 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 

 8,88 AA 3210 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 4 Atletismo Torrevieja

 8,43 AA 3311 VIDAL REIG, LUCIA ESP 5 Centre Esp. Colivenc

 8,32 AA 3326 RICO SANCHEZ, ANDREA ESP 5 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 40,00 M 6897 TELLENE , INES ALAIS FRA 5 Suanzes San Blas

 32,78 CS 8094 PERIS MECHO, Mª CARMEN ESP 4 Playas de Castellon

 29,46 CC 756 CATALA GARCIA, PAULA ESP 5 C.A.Vila-Real

 29,05 V 24006 ALONSO ESPADA, MARTA ESP 4 C.A.La Rabosa

 28,41 V 23643 RAMON ORDIÑANA, PAU ESP 4 Valencia Club Atletismo

 28,25 A 12018 NORTES SANCHEZ, RUTH ESP 4 C.A.Petrer Capet

 26,08 CS 7955 CID CASTELL, LUZ ALTAIR ESP 4 CD Surco Lucena

 24,87 AA 3136 RODRIGUEZ NORDQVIST, NORA HIPATIA ESP 4 Centre Esp. Colivenc

 24,76 AA 3326 RICO SANCHEZ, ANDREA ESP 5 Centre Esp. Colivenc

 24,41 V 23900 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 Valencia Club Atletismo

 22,29 A 16326 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 4 C. A. Sant Joan

 20,34 A 16304 PIÑOL ALVARADO, PAULA ESP 5 Juventud Atletica Elche

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 54,09 CS 8262 ALOS PALOMERO, EMMA ESP 5 Playas de Castellon

 49,58 V 23864 ESCRIVA FONT, MIREIA ESP 5 Correr el Garbi

 48,82 V 22501 ALMIÑANA PERIS, NEREA ESP 4 CA Safor-Teika

 45,24 CS 8311 RODRIGUEZ RUEDA, YINETH DAYANA ESP 5 Playas de Castellon

 40,06 V 23601 GALVEZ SERRANO, NATALIA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 32,60 AA 3136 RODRIGUEZ NORDQVIST, NORA HIPATIA ESP 4 Centre Esp. Colivenc

 24,74 A 16270 ESCOBAR MORENO, ELSA ESP 5 Atletisme Dianium

 24,39 A 16326 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 4 C. A. Sant Joan

 23,56 A 16267 PUIG VEGA, LUCIA ESP 5 Atletisme Dianium

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 28,75 CC 799 ANDREU GINER, SONIA ESP 6 C.A.Vila-Real

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 34,05 CS 8238 RODRIGUEZ DE PABLO, EVA ESP 5 Playas de Castellon

 33,48 V 23872 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 CA Safor-Teika

 32,98 CS 7966 HERRANDO BORILLO, MARA ESP 4 Playas de Castellon

 32,68 CS 8088 JIMENEZ GARCIA, CARMEN ESP 5 Playas de Castellon

 29,40 AA 3132 FERRI SEGURA, INES ESP 4 Centre Esp. Colivenc

 29,08 V 23821 FRASQUET SANCHEZ, CINTIA ESP 4 Correr el Garbi

 26,13 V 23317 MORALES FAYOS, NURIA ESP 5 Playas de Castellon

 24,23 VV 7856 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 22,60 AA 3311 VIDAL REIG, LUCIA ESP 5 Centre Esp. Colivenc

 20,48 AA 3429 ORTIZ LÓPEZ, VICTORIA ESP 5 CA Elche Decatlon

V 24234 FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Calle

AA 3210 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 4 Atletismo Torrevieja 1 4

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._LF

Martillo (3kg) FEM._LF

Martillo (3kg) FEM._CF

Jabalina (500g) FEM._LF

4x100m FEM. AL_ABF



AA 3217 KOUROUMA SOUMAHORO, ELALISAHARA ESP 4 Atletismo Torrevieja 1 4
AA 3338 PUGH , SOFIA MARIA IRL 5 Atletismo Torrevieja 1 4
AA 3218 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 5 Atletismo Torrevieja 1 4
A 11856 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 5 C.A.Petrer Capet 1 6
A 12018 NORTES SANCHEZ, RUTH ESP 4 C.A.Petrer Capet 1 6
A 11837 POVEDA MUÑOZ, LUCIA ESP 4 C.A.Petrer Capet 1 6
A 12017 SANCHEZ ALENDA, LAURA ESP 5 C.A.Petrer Capet 1 6
CS 8242 ANDA VILA, LORENA ESP 5 Playas de Castellon 1 5
CS 8133 CANALES BUCERO, MIREIA ESP 4 Playas de Castellon 1 5
CS 8112 MARTINEZ SALES, PAU ESP 4 Playas de Castellon 1 5

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 26:13.30 V 23558 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges 1 40
 26:27.63 V 23338 PEREZ PIÑAGA, AFRICA ESP 4 Valencia Club Atletismo 1 41

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Serie Dorsal

 26:29.27 V 23801 MUÑOZ BARTUAL, MARIA ESP 3 Atletisme Els Sitges 1 42

Eduardo Castaño Quesada
Iván Martinez Linuesa
Daniel Angles Ruiz
Mª Carmen Vidal
Antonio Ventura
Carmen Murga Cruz
Vicent Guerola Soriano
Jose Vicente Gonzalez Ferrando
Miguel Angel Abellán Gómez
Miguel Angel Gil Agut
Juan Ramón García Ferris
Marta Quintana Boix
Náyade Luján Castellblanque
Antonio Manuel Jiménez Sánchez
Miguel Antonio Gómez Vera
Eric Peñalver Napoleón
Enric Tortosa Estellés
Francisco Miguel Murcia lópez
Andrés Bertomeu Picó
Gaspar Mateu Carceller
Jose Valeriano Zapata López
Jose Valeriano Zapara Gómez
Victor Revert Domenech
Eduardo Gómez Velasco
Vicente Navarro Miñana
Jose Manuel Calvo Lairón
Samuel James Haney
Vicente Soldevila
Jacinto Gozalvez Saez
Juan Vicente Escolano
Julio Herraiz Murcia
Jesús Gil Poveda
Jose Antonio Ureña
Miguel Angel Abellán Gómez
Felipe Miralles Justamante
David Melo
Andrés Denia
Pau Roig
José Miguel Barrios 
Ana Torrijos
Jose Clavier 
Miguel Ángel Soler
Beatriz Bosch
Manoli Alonso Salt
Manel Miralles Alonso
Joan Estruch Juan
Enrique Franco
Ricard Andreu
Jose Ignacio Gonzalez

ENTRENADORES

5.000m Marcha FEM. en pista_LF

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF


